МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   29.03.2023
№ 30
с. Межениновка
	Об утверждении схемы газоснабжения с. Межениновка Томского района Томской области

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Межениновское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему газоснабжения с. Межениновка Томского района Томской области МК № 27/1-3411-СХ согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Управляющему Делами Сметаниной О.В. настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.mezhen.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить оставляю за собой.
 Глава Межениновского
 сельского поселения

Званитайс А.Н.
Исп. Сметанина О.В.
96 97 25